
 

Dane aktualne na dzień: 02-11-2025 00:49

Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/patchcord-swiatlowodowy-lwl-sc-sc-om3-duplex-3m-p-101826.html

  
Patchcord światłowodowy LWL SC-SC
OM3 DUPLEX 3m

Cena 17,15 zł

Numer katalogowy IOSAT95760

Kod EAN 4040849957604

Opis produktu
Patchcord światłowodowy LWL SC-SC OM3 DUPLEX o długości 3m to idealne rozwiązanie do zastosowań w biurach, przemyśle
oraz centrach komputerowych. Dzięki złączom SC-duplex na obu końcach, zapewnia łatwe i wygodne połączenie.

Korzyści:
- Zwiększona wydajność transmisji danych w różnych środowiskach.
- Wysoka jakość włókna multimode OM3.
- Ochrona przed uszkodzeniem dzięki zastosowanej technologii.

Cechy produktu:
- Długość: 3m
- Złącza: SC-duplex na obu końcach
- Protokół testowy dla każdego kabla
- Bezhalogenowy płaszcz kabla, który zmniejsza palność
- Typ włókna: multimode duplex 50/125μ

Maksymalny zasięg transmisji:
- 100 Mbit: OM2/3/4 = 500m
- 1 Gbit: OM2 = 500m; OM3/OM4 = 1100m
- 10Gbit: OM2 = 82m; OM3 = 300m; OM4 = 550m

Dane techniczne:
- Port 1 typ: złącze SC
- Port 2 typ: złącze SC
- Promień gięcia: 56 mm
- Ochrona kink: tak
- Średnica zewnętrzna włókna: 125 μ
- Średnica włókna 50 μ-core
- Jakość włókna: OM3
- Średnica zewnętrzna: 2,8 mm
- Temperatura pracy: od -20 do +60 °C
- Wytrzymałość: 1000 N
- Długość fali: 850 nm
- Kolor: turkusowy
- Materiał płaszcza zewnętrznego: poliuretan
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